
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年１月１２日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
流域学習プログラム実施校送迎用バス借入
数量:1式

豊田市東山町ほか地内 借入
 旅客業

バス運行業務
環境政策課 （株）豊田交通社　　 \623,000

2 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 事務机ほか１１品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か２３校

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
学校づくり推進課 （株）杉屋事務器　　 \4,572,865

3 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 便潜血測定装置　数量:1台
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

（株）カーク　　 \2,682,000

4 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 ＡＥＤ　数量:7台
豊田市役所藤岡支所ほか
2支所

買入
 医療･理化学＊

医療機器
藤岡支所 （株）ナンブ　　 \2,908,500

5 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206
缶入りソフトパン（こめったパン）　数量:1
式

梅坪台交流館（豊田市梅
坪町）ほか10か所

買入
 食料品

非常用食料
防災対策課 あいち豊田農業（同）　　 \2,006,400

6 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 庁用封筒　数量:1式
障がい者福祉会館（豊田
市西山町）

買入
 紙･紙製品

封筒
契約課 東名印刷（株）　　 \1,098,000

7 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 教壇　数量:32台
豊田市立挙母小学校ほか
１０校

買入
 寝具･室内装＊

特注家具
学校づくり推進課 （有）豊和事務機　　 \825,600

8 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 暗幕ほか２品目　数量:1式
豊田市立青木小学校ほか
１１校

買入
 寝具･室内装＊

カーテン
学校づくり推進課 （株）鈴木室内装飾　　 \790,000

9 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 医療用自動血圧計ほか２品目　数量:3セット
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

安藤医療電器（株）　　 \765,000

10 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211 長時間心電用データレコーダ　数量:1台
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

安藤医療電器（株）　　 \890,000

11 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212
災害避難用更衣室及び災害用段ボールベッド
数量:1式

稲武地区防災倉庫（豊田
市稲武町）及び保見中部
地区防災倉庫（豊田市保
見町）

買入
 警察用品･消＊

防災用品
防災対策課 （株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所 \1,235,000

12 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

213 足助まめだ館電話　数量:1式
足助まめだ館及び豊田市
百年草

買入
 通信機器

有線通信機器
総務監査課 大日通信（株）　　 \1,290,000

13 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

214
避難者用生活用品セットほか３品目　数量:1
式

挙母中央地区防災倉庫
（豊田市小坂町）

買入
 警察用品･消＊

防災用品
防災対策課 内外ガード（株）　　 \784,300

14 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

215 家具転倒防止棒ほか１３品目　数量:1式
豊田市役所東庁舎7階
東72倉庫

買入
 警察用品･消＊

防災用品
防災対策課 内外ガード（株）　　 \754,500

15 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

216
豊田市博物館　カーテン・ブラインド類　数
量:1式

豊田市博物館 買入
 寝具･室内装＊

カーテン
博物館準備課 （株）栗田商会　豊田営業所 \1,552,500

16 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

217 粉ふるい機及び計量装置　数量:1式
豊田市さくらワークス
（豊田市大成町）

買入
 厨房機器

調理器
障がい福祉課 不調 -------------

17 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

218 パンミキサー　数量:1式 豊田市武節町地内 買入
 厨房機器

調理器
稲武支所 （株）アサイクロップ　豊田営業所 \1,264,000

18 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

219 外科用ピンセットほか３８品目　数量:1式
豊田市立童子山小学校ほ
か１００校

買入
 医療･理化学＊

医療機器
保健給食課 （資）白久商店　　 \1,195,450

1/38



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年１月１２日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

19 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

220 タブレット型端末ほか５品目　数量:1式
豊田市役所 福祉部介護
保険課

買入
 電算機器

パソコン
介護保険課 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株） \1,301,700

20 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

221 ドライブレコーダー　数量:48台
公用車駐車場（豊田市西
町）

買入
 自動車･自転車

自動車部品
（総）庶務課 （株）愛豊電機　　 \1,276,800

21 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

222 色鉛筆　数量:1式
豊田市立伊保こども園ほ
か９６園及び豊田市役所
保育課

買入
 文房具･事務＊

文房具
保育課 （資）白久商店　　 \1,238,550

22 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

223 学校開放用スポーツ備品　数量:3組
豊田市立元城小学校ほか
２校

買入
 スポーツ用品

一般スポーツ＊
スポーツ振興課 新桝屋　　 \1,077,000

23 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

224 豊田都市計画総括図ほか３品目　数量:1式
豊田市役所　南庁舎４階
都市計画課

買入
 地図

地図印刷
都市計画課 （株）オトヒメ　名古屋営業所 \1,063,000

24 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

225
花台（福祉就業センター　山室花はうす）
数量:1台

福祉就業センター　山室
花はうす（豊田市室町）

買入
 農業･園芸用品

農業･園芸用品
市民活躍支援課 （株）豊田ガーデン　　 \500,000

25 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

226 コインロッカー　数量:1式 豊田地域文化広場 買入
 文房具･事務＊

事務用家具
市民活躍支援課 （資）白久商店　　 \752,800

26 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

227 球根皮剥機　数量:1台
豊田市南部給食センター
（豊田市竹元町）

買入
 厨房機器

調理器
保健給食課 （株）厨林堂　豊田営業所 \944,000

27 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

228 薬用保冷庫ほか５品目　数量:1式
食肉衛生検査所（豊田市
秋葉町　豊田食肉セン
ター ２階）

買入
 医療･理化学＊

理化学機器
食肉衛生検査所 （株）カーク　　 \836,000

28 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

229 ＨＤＭＩケーブルほか２０品目　数量:1式
豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
情報システム課 （株）杉屋事務器　　 \790,476

29 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

230 牛乳保冷庫　数量:1台
豊田市立下山中学校（豊
田市大沼町）

買入
 厨房機器

業務用冷蔵庫＊
保健給食課 ホシザキ東海（株）　豊田営業所 \809,800

30 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

231 椅子（南庁舎いこいの広場用）　数量:18台
豊田市役所　南庁舎１階
いこいの広場

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
財産管理課 （一社）ウッディーラー豊田　　 \960,000

31 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

232
リサイクルステーション用カゴ台車　数
量:18台

豊田市イオンスタイル豊
田西駐車場リサイクルス
テーション（豊田市松ヶ
枝町）ほか２か所

買入
 荒物･雑貨

金物類
循環型社会推進課 （有）伊豫田包装店　　 \437,580

32 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

233 感染症防護具保管庫用棚　数量:1式
豊田地域医療センター
西棟（コミュニティプラ
ザ）1階 防護服保管庫

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
感染症予防課 （資）白久商店　　 \563,200

33 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

234 防犯ブザー　数量:3,700個

豊田市役所　南庁舎４階
交通安全防犯課及び豊田
市立朝日小学校ほか７５
校

買入
 文房具･事務＊

文房具
交通安全防犯課 （株）岡田屋教材　　 \1,221,000

34 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

235 ＧＮＳＳ受信機ほか３品目　数量:1式
豊田市役所　西庁舎４階
開発調整課

買入
 医療･理化学＊

測量機器
開発調整課 （株）近藤インスツルメンツ　　 \1,389,000

35 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

236 印鑑登録証　数量:20,000枚
豊田市役所　南庁舎１階
市民課

買入
 一般印刷

一般印刷
市民課 東名印刷（株）　　 \655,000

36 令和6年1月11日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

237
花のあるまちづくり事業フラワーロード用花
苗（プラグ苗）　数量:1式

山室花ハウス（豊田市室
町）

買入
 農業･園芸用品

草花･種子･樹木
西山公園 取止め -------------

2/38



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

環境政策課

営業品目

 旅客業
バス運行業務

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\623,000（株）豊田交通社　　

（株）ＴＭ　　

（株）中央トラベル　　

（株）森龍観光サービス　青木店

落札---------------

\650,000 ---------------

\670,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\684,400 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）豊田交通社　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金696,906円

金623,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

流域学習プログラム実施校送迎用バス借入　数量:1式

令和6年1月25日

電子入札種別

令和6年3月6日

借 入 名

借入期間
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市東山町ほか地内

202

3/38



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,572,865（株）杉屋事務器　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,572,865円

金4,572,865円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

事務机ほか１１品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市立童子山小学校ほか２３校

203

4/38



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域包括ケア企画課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,682,000（株）カーク　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）カーク　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,840,000円

金2,682,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

便潜血測定装置　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和6年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

204

5/38



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

藤岡支所

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,908,500（株）ナンブ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ナンブ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,150,000円

金2,908,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＡＥＤ　数量:7台

---------------

電子入札種別

令和6年2月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市役所藤岡支所ほか2支所

205

6/38



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

防災対策課

営業品目

 食料品
非常用食料

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,006,400あいち豊田農業（同）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 あいち豊田農業（同）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,006,400円

金2,006,400円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

缶入りソフトパン（こめったパン）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

梅坪台交流館（豊田市梅坪町）ほか
10か所

206

7/38



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

契約課

営業品目

 紙・紙製品
封筒

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,098,000東名印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

（有）太陽プリント　　

落札---------------

\1,113,500 ---------------

\1,314,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東名印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,260,000円

金1,098,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

庁用封筒　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

障がい者福祉会館（豊田市西山町）

207

8/38



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 寝具・室内装飾・家具
特注家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\825,600（有）豊和事務機　　

（資）白久商店　　

落札---------------

\921,600 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金992,000円

金825,600円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

教壇　数量:32台

---------------

電子入札種別

令和6年3月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市立挙母小学校ほか１０校

208

9/38



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 寝具・室内装飾・家具
カーテン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\790,000（株）鈴木室内装飾　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）鈴木室内装飾　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,043,251円

金790,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

暗幕ほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市立青木小学校ほか１１校

209

10/38



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域包括ケア企画課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\765,000安藤医療電器（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 安藤医療電器（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金811,167円

金765,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

医療用自動血圧計ほか２品目　数量:3セット

---------------

電子入札種別

令和6年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

210

11/38



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域包括ケア企画課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\890,000安藤医療電器（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 安藤医療電器（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金975,667円

金890,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

長時間心電用データレコーダ　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和6年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

211

12/38



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

防災対策課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
防災用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,235,000（株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所

内外ガード（株）　　

落札---------------

\1,280,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）トヨタエンタプライズ　豊田事務所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,280,000円

金1,235,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

災害避難用更衣室及び災害用段ボールベッド　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

稲武地区防災倉庫（豊田市稲武町）
及び保見中部地区防災倉庫（豊田市
保見町）

212

13/38



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

総務監査課

営業品目

 通信機器
有線通信機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,290,000大日通信（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 大日通信（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,700,200円

金1,290,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

足助まめだ館電話　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月25日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

足助まめだ館及び豊田市百年草

213

14/38



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

防災対策課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
防災用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\784,300内外ガード（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金821,900円

金784,300円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

避難者用生活用品セットほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

挙母中央地区防災倉庫（豊田市小坂
町）

214

15/38



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

防災対策課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
防災用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\754,500内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

落札---------------

\820,020 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金777,000円

金754,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

家具転倒防止棒ほか１３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市役所東庁舎7階　東72倉庫

215

16/38



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

博物館準備課

営業品目

 寝具・室内装飾・家具
カーテン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,552,500（株）栗田商会　豊田営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）栗田商会　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,554,300円

金1,552,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

豊田市博物館　カーテン・ブラインド類　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市博物館

216

17/38



※

順 順

－ －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 障がい福祉課

 厨房機器
調理器---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

ホシザキ東海（株）　豊田営業所 \1,650,000 未受領

金　額（円）

（株）アサイクロップ　豊田営業所 \1,900,000 未受領

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 粉ふるい機及び計量装置　数量:1式

納 入 場 所
豊田市さくらワークス（豊田市大成
町）

納入期限
自 ---------------
至 令和6年3月29日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年1月11日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 217

18/38



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

稲武支所

営業品目

 厨房機器
調理器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,264,000（株）アサイクロップ　豊田営業所

兼八産業（株）　豊田営業所

（株）厨林堂　豊田営業所

落札---------------

\1,374,000 ---------------

\1,580,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）アサイクロップ　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,579,000円

金1,264,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

パンミキサー　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月25日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市武節町地内

218

19/38



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,195,450（資）白久商店　　

（株）アイチサイエンス　豊田店

落札---------------

\1,380,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,557,855円

金1,195,450円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

外科用ピンセットほか３８品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年2月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市立童子山小学校ほか１００校

219

20/38



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

介護保険課

営業品目

 電算機器
パソコン

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,301,700
富士フイルムビジネスイノベー

ションジャパン（株）

（株）杉屋事務器　　

（株）フューチャーイン

（株）池田事務器　　

リコージャパン（株）　エン
タープライズ事業本部　中部Ｍ

Ａ事業部　公共営業部

落札---------------

\1,395,730 ---------------

\1,451,530 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,505,000 ---------------

\1,557,500 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン（株）

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,510,600円

金1,301,700円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

タブレット型端末ほか５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月1日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市役所 福祉部介護保険課

220

21/38



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（総）庶務課

営業品目

 自動車・自転車
自動車部品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,276,800（株）愛豊電機　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）愛豊電機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,440,000円

金1,276,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ドライブレコーダー　数量:48台

---------------

電子入札種別

令和6年3月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

公用車駐車場（豊田市西町）

221

22/38



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,238,550（資）白久商店　　

（株）トヨダ事務器　　

落札---------------

\1,293,750 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,380,000円

金1,238,550円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

色鉛筆　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月8日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市立伊保こども園ほか９６園及
び豊田市役所保育課

222

23/38



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

 スポーツ用品
一般スポーツ用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,077,000新桝屋　　

（有）モリタスポーツ　　

（有）フライトスポーツ　　

（有）アサヒスポーツ　　

落札---------------

\1,194,000 ---------------

\1,199,700 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,216,800 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 新桝屋　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,370,400円

金1,077,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

学校開放用スポーツ備品　数量:3組

---------------

電子入札種別

令和6年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市立元城小学校ほか２校

223

24/38



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

都市計画課

営業品目

 地図
地図印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,063,000（株）オトヒメ　名古屋営業所

東海図版（株）　　

（株）ピット　　

落札---------------

\1,350,000 ---------------

\1,825,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）オトヒメ　名古屋営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,063,000円

金1,063,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

豊田都市計画総括図ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市役所　南庁舎４階　都市計画
課

224

25/38



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民活躍支援課

営業品目

 農業・園芸用品
農業・園芸用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\500,000（株）豊田ガーデン　　

あいち豊田農業（同）　　

落札---------------

\1,012,250 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）豊田ガーデン　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,012,250円

金500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

花台（福祉就業センター　山室花はうす）　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和6年3月22日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

福祉就業センター　山室花はうす
（豊田市室町）

225

26/38



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民活躍支援課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\752,800（資）白久商店　　

（有）豊和事務機　　

（株）杉屋事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

落札---------------

\790,000 ---------------

\836,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\904,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,004,000円

金752,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

コインロッカー　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年2月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田地域文化広場

226

27/38



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 厨房機器
調理器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\944,000（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

落札---------------

\1,010,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,002,000円

金944,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

球根皮剥機　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和6年3月22日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市南部給食センター（豊田市竹
元町）

227

28/38



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

食肉衛生検査所

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
理化学機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\836,000（株）カーク　　

オザワ科学（株）　豊田営業所

落札---------------

\969,300 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）カーク　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金989,920円

金836,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

薬用保冷庫ほか５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月22日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

食肉衛生検査所（豊田市秋葉町　豊
田食肉センター　２階）

228

29/38



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

情報システム課

営業品目

 電算機器
ＯＡ関連消耗品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\790,476（株）杉屋事務器　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金886,480円

金790,476円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＨＤＭＩケーブルほか２０品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年2月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課

229

30/38



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 厨房機器
業務用冷蔵庫・冷凍庫

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\809,800ホシザキ東海（株）　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

（株）厨林堂　豊田営業所

（株）アサイクロップ　豊田営業所

落札---------------

\819,800 ---------------

\839,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\875,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ホシザキ東海（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金820,000円

金809,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

牛乳保冷庫　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和6年3月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市立下山中学校（豊田市大沼
町）

230

31/38



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

財産管理課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\960,000（一社）ウッディーラー豊田　　

（株）鈴木室内装飾　　

落札---------------

\1,160,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一社）ウッディーラー豊田　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金965,640円

金960,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

椅子（南庁舎いこいの広場用）　数量:18台

---------------

電子入札種別

令和6年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市役所　南庁舎１階　いこいの
広場

231

32/38



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

循環型社会推進課

営業品目

 荒物・雑貨
金物類

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\437,580（有）伊豫田包装店　　

（株）三豊　　

（有）タケヨシ　　

（有）深見金物店　　

クリーンスタジオ（株）　　

落札---------------

\727,200 ---------------

\755,820 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\756,000 ---------------

\802,080 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）伊豫田包装店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金810,000円

金437,580円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

リサイクルステーション用カゴ台車　数量:18台

---------------

電子入札種別

令和6年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市イオンスタイル豊田西駐車場
リサイクルステーション（豊田市
松ヶ枝町）ほか２か所

232

33/38



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

感染症予防課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\563,200（資）白久商店　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金808,040円

金563,200円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

感染症防護具保管庫用棚　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田地域医療センター 西棟（コミュ
ニティプラザ）1階 防護服保管庫

233

34/38



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

交通安全防犯課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,221,000（株）岡田屋教材　　

（資）白久商店　　

（株）池田事務器　　

落札---------------

\1,476,300 ---------------

\1,776,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）岡田屋教材　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,480,000円

金1,221,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

防犯ブザー　数量:3,700個

---------------

電子入札種別

令和6年3月13日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市役所　南庁舎４階　交通安全
防犯課及び豊田市立朝日小学校ほか
７５校

234

35/38



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

開発調整課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
測量機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,389,000（株）近藤インスツルメンツ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）近藤インスツルメンツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,389,000円

金1,389,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＧＮＳＳ受信機ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年2月16日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市役所　西庁舎４階　開発調整
課

235

36/38



※

順 順

1 －

2 －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民課

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\655,000東名印刷（株）　　

サナゲ印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

落札---------------

\940,000 ---------------

無効・取消 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東名印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金730,000円

金655,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

印鑑登録証　数量:20,000枚

---------------

電子入札種別

令和6年3月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年1月11日

落 札 年 月 日 令和6年1月11日

豊田市役所　南庁舎１階　市民課

236

37/38



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 西山公園

 農業・園芸用品
草花・種子・樹木---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 花のあるまちづくり事業フラワーロード用花苗（プラグ苗）　数量:1式

納 入 場 所 山室花ハウス（豊田市室町） 納入期限
自 ---------------
至 令和6年3月29日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 237

38/38


